List technickych udaju
Viko s ryhovanym plechem a otoénou zapadkou

Vyr. &. 6049181

Viko kabelového Zlabu pro systém pochozich kabelovych Zlabi BKRS. Zakladni pasové zinkované
viko z materidlu o tloustce 2 mm s dodatecné prinytovanym protiskluzovym ryhovanym plechem o
tloustce 4 mm opatienym vzorem Duet, ktery zajistuje bezpecnou chiizi. Upevnéni otocnych
zapadek v rozestupu 500 mm.

[FiliRikiggel Hiinik/oce!

DalSi text k vyrobku 1 PFi pouzivani vika pi plisobeni vétru, sani nebo tlaku je nutné pouzit doplikova zajistovact
opatfent.
Text k vyrobku - normy Vika jsou otestovana podle normy DIN 51130 a maji protiskluzovou tfidu R10 a tidu

vytlacného prostoru V8.
Text k vyrobku rozsah doddvky | Pfedmontovény jsou otocné zapadky pro montaz vika.

C.wyr. 6049181

Typ DF BKR10 FS AL
Vlyrobce 0BO

Rozmér 100x3000
Material Hlinik/ocel
Zkratka materidlu Hlinik/ocel
Nejmensi prodejni mnozstvi 3,00m

Hmotnost 272,33 kg/100 m
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Délka

Sitka

Rozmér B

Rozmér L

Pocet otocnych zdpadek
Zpisob upevnéni

Tloustka plechu

Vhodné pro kabelovy 7lab
Vhodné pro mfizovy Zlab
Vhodné pro kabelovy Zebrik
Vhodné pro zachovani funkcno-
sti

Nerezova ocel, morena

3.000,00 mm
100,00 mm
100,00 mm
3.000,00 mm
14,00 St.
Otocné zépadka
6,00 mm
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